[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2022г.                                                                                      № 949
О внесении изменений в постановление

Кировской   районной   администрации

от  03.09.2018  № 1034  «Об утверждении

типового        положения     о      закупке
товаров,   работ   и   услуг»
На основании статьи 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 03.09.2018 № 1034 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг» следующие изменения:
- в ч. 3 постановления слова «до 1 июня 2022 года» заменить словами «до 19 сентября 2022 года»;
- приложение к постановлению «Типовое положение о закупке товаров, работ и услуг» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Кировской районной администрации от 11.05.2022 № 539 «О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 03.09.2018 № 1034 «Об утверждении типового положения о закупке товаров, работ и услуг».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район» и в единой информационной системе в сфере закупок в течение 15 дней с даты утверждения настоящего постановления.
Глава Кировской

районной администрации                                                                          И.Н.Феденков